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共通第 11尋様式 (第 17条第 1暇)

〉

令和盗年度 補助事業等実績報告馨

令和 5年 4月 30日

爾館市長 大泉 欄 様

住 所 園館市再乃腕町24-5
(労麟福祉センター内)

金労速・霞食葺裁儀方労撤組合剣議

鶏擬 佐々本蓬美

補助事業者等 ―団体名
Ft歳絡

♂ !

令.和 4年 4月 1名付け、函経労をもつて補助後の交付の決定を受とすた上記
の補助事業等態―令和も午 3月 ar自完Tしたので、関係審籟を添えて報告
します。              ‐

補助金等交付決定通知額  金 1, 932,OoO調  ′

補助後等領収済観 金 1,982,000爵

輸晩金等領取未湖額    金 9関
望′

導



共通第 4号様式 (第 7条第 2項、第 17条第 2項 )

補 助 金 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の都 (単位 :円 )

支出の部 (単位 :円 )

(注)1。 この様式は,補助金等の交付を申請 し,または,これに係る実績報告をする
場合に使用すること。
2.項目は,詳細に区分して記裁すること。
3.金額の単位は,申請の場合「千円」,実績報告の場―合「円」とすること。
4.内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載すること。
5,その他必要と認めた書類を添付すること。

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増   減

内  訳

函 館 市 補 助 金

団 体 補 助 金

1,032,000

1,358,000

1,032,000

1,358,000

1,032,000

1,182,990

1,032,000

1,182,990

0

△ 175,010

0

△ 175,010 紅合・組合員負担金

合  計 2,390,000 2,390,000 2,214,990 ノ,214,990 △ 175,010 △ 175,010

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増   減

内   訳

法律相談事業

弁護士費用

宣伝広告費

法令集費用

借上料

労働相談事業

宣伝広告費

街頭宣伝費

電話相談経費

相談関連経費

借

20,000

50,000

30,000

60,000

50,000

100,000

120,000

60,000

20,000

50,000

30,000

60,000

50,000

100,000

120,000

60,000

0

31,138

36,575

58,320

31,138

99,890

56,970

58,320

0

31,138

36,575

58,320

31,138

99,890

20,000

18,862

△ 6,575

1,680

18,862

110

63,030

1,6801

20,000

18,862

△ 6,575

1,680

18,862

11

63,030

1,680

合  計 2,390,000 2,390,000 2,214,990 2,214,990 175,010 175,010


